
 
 
 
 

PADOMES LĒMUMS 
Rīgā 

 
 

04.09.2002.                                                                                             Nr.88 
(prot. Nr. 49(79),5.p.) 

 
 

Par pilnvarojumu Rīgas rajona pašvaldību 
„Sabiedrisko pakalpojumu Regulatoram”                               
apstiprināt siltumenerģijas tarifus  
uzņēmumam SIA „Vangažu Sildspēks”  
 
 

Izvērtējot Rīgas rajona pašvaldību ”Sabiedrisko pakalpojumu Regulatora” 
07.08.2002. iesniegumu Nr.02-2/30, kā arī situāciju siltumapgādē, kur ražošanas 
procesā vienlaicīgi izstrādā siltumenerģiju un elektroenerģiju, un situāciju saistībā ar 
pašvaldību regulatoru darbu un attīstību, 

pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 
daļu, 

 
padome nolemj: 
 
noraidīt Rīgas rajona pašvaldību „Sabiedrisko pakalpojumu Regulatora” lūgumu 

deleģēt Rīgas rajona pašvaldību „Sabiedrisko pakalpojumu Regulatoram” apstiprināt 
siltumenerģijas tarifus uzņēmumam SIA „Vangažu Sildspēks”. 

 
Šo lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas 

tiesā. 
 
 

 
Priekšsēdētāja                                                                                           I.Šteinbuka 


